

**ESTIMATE OF COST
BRONSON TOWNSHIP
VAROUS ROADS
ASPHALT SCRATCH / LEVEL
March 3, 2022**

Edwards Road: From TL 131 to Peru Olena (1.1 miles)

Outside edge of each lane average 5' wide, as directed - 185 CY
Tack Coat - 650 Gal.

Moriah Road: From Peru Olena to Dublin (1.4 miles)

Outside edge of each lane average 5' wide, as directed - 230 CY
Tack Coat - 825 Gal.

Dublin Road: From Old State to US 250 (1.6 miles)

Outside edge of each lane average 6' wide, as directed - 315CY
Tack Coat - 1100 Gal.

Ref.	Item	Description	Quant.	Unit	Unit Cost	Total Cost
1	103.5	Premium Contract Bond	1	LS	\$1,000.00	\$1,000.00
2	407	Tack Coat @ 0.1 Gal/SY (non-tracking)	2,575	GAL	\$4.00	\$10,300.00
3	441	Asphalt Concrete Surface Course, Type 1, PG64-22, (Scratch/Level), As Per Plan	730	CY	\$190.00	\$138,700.00
4	614	Maintaining Traffic	1	LS	\$3,000.00	\$3,000.00
5	617	Stabilized Crushed Aggregate #411 Limestone(Berm), As Per Plan	125	CY	\$75.00	\$9,375.00
6	624	Mobilization	1	LS	\$3,500.00	\$3,500.00
7	Spec.	Butt Joint	3	EA	\$400.00	\$1,200.00
8	Spec.	Contingencies	1	LS	\$2,925.00	\$2,925.00

Total Project = \$170,000.00